	Naziv srednje škole: 


PRIJAVNICA

na natječaj za upis u I. razred srednje škole (POPUNJAVA UČENIK)

	Ime i prezime:
	Broj telefona:

	Datum rođenja:
	Mjesto:
	Država:

	Državljanstvo:
	Nacionalnost:

	Ime i prezime

Roditelja:
	Adresa stanovanja:


	Naziv i mjesto završene osnovne škole:  


	Prijavljujem se za upis u:
a) 


Popis dokumenata koje prilažem radi vrednovanja uspjeha ili ostvarenja dodatnih prava za upis:
	1. Svjedodžbe VII. i VIII. razreda osnovne škole

	2. 

	3.

	4.

	5.

	6.


U srednjoj školi izabrat ću kao strani jezik:

	I. strani jezik
	

	II. strani jezik
	


U srednjoj školi izabrat ću kao izborni predmet (zaokružiti):

a) vjeronauk
b) etika

U ……………………………………….., ……………………. godine.

	Suglasan sam da škola može provjeriti točnost mojih podataka u Državnom tijelu nadležnom za poslove uprave.
	Potpis učenika i roditelja/skrbnika


